
1 

 

    

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2013.gada 5.septembrī                      Nr.22 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 5.septembra saistošo noteikumu Nr.5 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības deleģētajiem pārstāvjiem vispārējās izglītības 

iestāžu padomē 

3. Par lidmašīnas AN-2 pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

4. Par atļauju Voldemāram Silagaiļam savienot amatus 

5. Par apbūvētu zemesgabalu nodošanu atsavināšanai D.K. Kaunatas pagastā 

6. Par nekustamā īpašuma „Skaistie ūdeņi” ar kadastra Nr.7894 002 0229 nosacītās 

cenas noteikšanu 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma - 9/25 domājamo daļu no 

kopīpašuma „Gulbji” ar kadastra Nr.7882 002 0136 atsavināšanu Rikavas pagastā 

8. Par rezerves zemes fonda zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra apzīmējumu 

7866 002 0161 daļas zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Lendžu 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 005 0087 zemes nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

10. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Lendžu 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 004 0100 zemes nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

11. Par rezerves zemes fonda zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra apzīmējumu 

7866 005 0075 zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

12. Par rezerves zemes fonda zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra apzīmējumu 

7866 002 0167 zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

13. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7872 008 0176 Mākoņkalna pagastā 

14. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7876 001 0825 Ozolaines pagastā 

15. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu V.K. uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7846 006 0118 Čornajas pagastā 

16. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas pagastā 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

17. Par jaunizveidotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0731 statusa 

un lietošanas mērķa noteikšanu Maltas pagastā 

18. Par zemes vienību statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7872 005 0023 un 7872 005 0024 

Mākoņkalna pagastā 

19. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 001 0015 un 7850 001 0132, 7850 

001 0014 un 7850 001 0128, 7850 001 0013 un 7850 001 0145 apvienošanu Dricānu 

pagastā 

20. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0318 

un 7850 005 0319 apvienošanu Dricānu pagastā 

21. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1371 

sadali Maltas pagastā 

22. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 1.augusta lēmumā „Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Novopoļje” Audriņu 

pagastā 

23. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 008 0134 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar P.S. Čornajas pagastā 

24. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 

0254 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.B. Ilzeskalna pagastā 

25. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0188 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.B. Kantinieku pagastā 

26. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0355 

iznomāšanu un zemes nomas līguma pārslēgšanu ar T.G. Kaunatas pagastā 

27. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību, ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0081 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.P. Kaunatas pagastā 

28. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0117 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.T. Kaunatas pagastā 

29. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.K. Mākoņkalna pagastā 

30. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar R.Z. Mākoņkalna pagastā 

31. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 005 0407 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.B. Nautrēnu pagastā 

32. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0586 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar N.M. Ozolaines pagastā 

33. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0315 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.P. Ozolaines pagastā 

34. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 001 0113 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.K. Sakstagala pagastā 

35. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 0173, 

7886 002 0224 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.O. Sakstagala 

pagastā 

36. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 004 0191 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.V. Sakstagala pagastā 

37. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 2007, 

7876 001 2006, 7876 001 2013 un 7876 001 2014 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar T.G. Ozolaines pagastā 

38. Par 2009.gada 5.februāra zemes nomas līguma Nr.83 pagarinājumu ar J.G. 

Ilzeskalna pagastā 



3 

 

39. Par 2010.gada 21.oktobra zemes nomas līguma izbeigšanu ar D.K., A.K. uz zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 001 0265, 7862 001 0402 un zemes nomas 

līguma pārslēgšanu ar D.K. Kaunatas pagastā 

40. Par grozījumiem 2007.gada 1.novembra zemes nomas līgumā ar J.D. Dricānu 

pagastā 

41. Par grozījumiem I.R. zemes nomas līgumā Feimaņu pagastā 

42. Par grozījumiem 2011.gada 2.jūnija zemes nomas līgumā Nr.87/767 ar A.Š. Rikavas 

pagastā 

43. Par Rēzeknes novada domes 2013.gada 3.janvāra lēmuma „Par pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0066 daļas 

iznomāšanu, līguma noslēgšanu ar J.Ž.  Kantinieku pagastā” atcelšanu 

44. Par smilts - grants un smilts atradnes „Gajeva - 2013.gada izpētes iecirknis” izstrādes 

atļaujas izsniegšanu SIA „Motors” Griškānu pagastā 

45. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Silmalas pagastā 

46. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu M.R. Stružānu pagastā 

47. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar D.L. Stružānu pagastā 

48. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu A.R. 

Stružānu pagastā 

49. Par atteikumu īrētās dzīvojamās telpas apmaiņai pret citu īrējamo dzīvojamo telpu 

V.B. Stružānu pagastā 

50. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.V. Stružānu pagastā 

51. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.D. Stružānu pagastā 

52. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 

53. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 

kārtībā 

54. Par līdzfinansējumu biedrībai Audriņu nama jauniešu klubam „MAK” projektam 

55. Par valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa „Pušas katoļu baznīca” remontdarbu 

izdevumu segšanu 

56. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā „Par 

nekustamo īpašumu daļu nodošanu bezatlīdzības lietošanā VAS „Latvijas Valsts 

radio un televīzijas centram” 

57. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada  16.augusta lēmumā „Par  

pedagogu  darba  samaksas  noteikumu  piemērošanu  Rēzeknes  novada  

pašvaldības  izglītības  iestādēs” 

58. Par Stoļerovas pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas Vijas Senkānes atbrīvošanu 

no amata 

59. Par Pedagogu darba samaksas noteikumu piemērošanu Rēzeknes novada 

pašvaldības skolu direktoriem 

60. Par piekrišanu zemes iegūšanai sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „SAUBER” 

īpašumā Vērēmu pagastā 

 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka  

 

 



4 

 

Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina 

- Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas zemes lietu speciāliste Anita 

Bringule 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Elvīra Pizāne– komandējumā 

                                                   Pēteris Stanka – neierašanās iemesls nav zināms 

 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 5.septembra saistošo noteikumu Nr.5 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2013.gada 10.jūlija atzinumu 

Nr.18-6/6279 „Par saistošajiem noteikumiem”, Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta 

priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 5.septembra saistošos noteikumus Nr.5 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības deleģētajiem pārstāvjiem  

vispārējās izglītības iestāžu padomē 
  (Ziņo: A.Žogota) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības 

likuma 31.panta otro daļu, Vispārējās izglītības likuma 13.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 



5 

 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Ar 2013.gada 5.septembri deleģēt Rēzeknes novada pašvaldības skolu, to 

struktūrvienību, pirmsskolas izglītības iestāžu  padomēs  sekojošus  Rēzeknes  novada  

pašvaldības  kā  dibinātāja  pārstāvjus:      
Nr.p. 

k. 
Izglītības iestāde vai 

struktūrvienība 

Dibinātāja deleģētais pārstāvis iestādes  

padomē 

1. Dricānu vidusskola Pēteris Stanka, deputāts 

2. Kaunatas vidusskola Imants Skudra, Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

3. Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu  

vidusskola 

Elita Opincāne, Izglītības  pārvaldes pedagoģiski 

metodiskā darba un mūžizglītības speciāliste 

4. Maltas 1.vidusskola Guntis Rasims, deputāts 

5. Maltas 2.vidusskola Aivars Buharins, deputāts 

6. Nautrēnu vidusskola Guntis Rasims, deputāts 

7. Tiskādu vidusskola Elvīra Pizāne, domes priekšsēdētāja  vietniece 

8. Audriņu pamatskola Vinera Dimpere, deputāte 

9. Feimaņu pamatskola Elvīra Pizāne, domes priekšsēdētāja  vietniece 

10. Gaigalavas pamatskola Monvīds Švarcs, domes priekšsēdētājs 

11. Jaunstrūžānu pamatskola Aija Dundure, speciāliste bērnu tiesību 

aizsardzības jautājumos 

12. Kalnezeru Katoļu pamatskola Kaspars Melnis, deputāts 

13. Rēznas pamatskola Pēteris Karacejevs, deputāts 

14. Sakstagala Jāņa Klīdzēja 

pamatskola 

Tatjana Kubecka, deputāte 

15. Verēmu pamatskola Vilis Deksnis, deputāts 

16. Bērzgales pamatskola Guntis Rasims, deputāts 

17. Liepu pamatskola Aivars Buharins, deputāts 

18. Rikavas pamatskola Monvīds Švarcs, domes priekšsēdētājs 

19. Zarečnajas pamatskola Pēteris Karacejevs, deputāts 

20. Adamovas speciālā 

internātpamatskola 

Vilis Deksnis, deputāts 

21. Maltas speciālā internātpamatskola Vinera Dimpere, deputāte 

22. Tiskādu  speciālā  

internātpamatskola 

Lilija Žukovska, Izglītības pārvaldes vadītāja 

23. Audriņu PII Natālija Stafecka, deputāte 

24. Bērzgales PII Guntis Rasims, deputāts 

25. Čornajas PII Igors Kolosovs, deputāts 

26. Dricānu PII Biruta Rīvāne, pirmsskolas izglītības metodiķe 

27. Gaigalavas PII Pēteris Stanka, deputāts 

28. Griškānu PII Rita Žurzdina, Sociālo jautājumu un veselības 

aizsardzības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

29. Ilzeskalna PII Anita Žogota, Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas  priekšsēdētāja 

30. Kaunatas PII Imants Skudra, Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgā komitejas priekšsēdētājs 

31. Lūznavas PII Igors Kolosovs, deputāts 

32. Maltas PII Vinera Dimpere, deputāte 

http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1321
http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1321
http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1322
http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1322


6 

 

33. Mākoņkalna PII Imants Skudra, Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgā komitejas priekšsēdētājs 

34. Nagļu PII Jānis Macāns, deputāts 

35. Nautrēnu PII Anita Žogota, Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas  priekšsēdētāja 

36. Ozolaines PII Juris Runčs, deputāts 

37. Rikavas PII Jānis Macāns, deputāts 

38. Silmalas PII Natālija Stafecka, deputāte 

39. Stoļerovas PII Rita Žurzdina, Sociālo jautājumu un veselības 

aizsardzības pastāvīgās  komitejas priekšsēdētāja 

40. Strūžānu PII Anita Žogota, Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas  priekšsēdētāja 

41. Uļjanovas PII Tatjana Kubecka, deputāte 

42. Bērnu-jaunatnes sporta skola Igors Derjagins, Izglītības pārvaldes sporta 

speciālists 

43. Maltas mūzikas  skola Guntars Skudra, Izglītības pārvaldes interešu 

izglītības darba koordinators 

2.    Ar 2013.gada 5.septembri  zaudē  spēku  2012.gada 1.marta Rēzeknes novada domes  

lēmums  „Par  Rēzeknes novada  pašvaldības  deleģētajiem  pārstāvjiem novada  

vispārējās  izglītības  iestāžu  padomēs” (protokols Nr. 5, 11.§). 

 

3. § 

Par lidmašīnas AN-2 pārņemšanu pašvaldības īpašumā 
  (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta otro daļu un 42.pantu, izvērtējot lidmašīnu AN-2 

turpmākās izmantošanas iespējas - veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu, 

nodrošinot likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktā paredzētās pašvaldības 

funkcijas īstenošanu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Pārņemt Nacionālo bruņoto spēku Nodrošinājuma pavēlniecības 2.reģionālais 

nodrošinājuma centra bilancē esošo lidmašīnu AN-2, kas reģistrēta valsts aģentūras 

„Civilās aviācijas aģentūra” Latvijas Republikas Civilās aviācijas gaisa kuģu reģistrā ar 

reģistrācijas Nr.YL-CCN, sērijas Nr.1G19745, borta Nr.257, turpmāk – lidmašīna, 

LVL 931,88 (deviņi simti trīsdesmit viens lats un astoņdesmit astoņi santīmi) vērtībā 

pēc grāmatvedības uzskaites datiem uz 2013.gada 1.janvāri. 

2. Noteikt, ka kustamā manta - lidmašīna AN-2, nepieciešama pašvaldības funkcijas - 

veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu – īstenošanai. 

3. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam parakstīt līgumu 

ar Nacionālo bruņoto spēku Nodrošinājuma pavēlniecības 2.reģionālais nodrošinājuma 

centru par lidmašīnas AN-2 nodošanu īpašumā. 

4. Segt izdevumus, kas saistīti ar lidmašīnas reģistrāciju valsts aģentūras „Civilās 

aviācijas aģentūra” Latvijas Republikas Civilās aviācijas gaisa kuģu reģistrā un 

transportēšanas izdevumus. 

5. Izveidot pašvaldības kustamās mantas pieņemšanas komisijas šādā sastāvā: 

http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1322
http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1322
http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1321
http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1321
http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1322
http://www.rezeknesnovads.lv/rrp/lv/content/2/2/261/?p_id=1322


7 

 

Jānis Troška, Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors 

Ilona Turka, Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja 

Alberts Kindzulis, Rēzeknes novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma un 

infrastruktūras nodaļas komunālinženieris 

 

4. § 

Par atļauju Voldemāram Silagaiļam savienot amatus 
  (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta piektās daļas 4.punktu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

atļaut Voldemāram Silagaiļam savienot SIA „Strūžānu siltums” valdes locekļa amatu ar  

SIA „Voldemārs un Partneri” valdes locekļa amatu un SIA „Voldemārs un Partneri” valdes 

locekļa amatu ar SIA „Strūžānu siltums” valdes locekļa amatu, sakarā ar to, ka amatu 

savienošana nerada interešu konfliktu. 

 

5. § 

Par apbūvētu zemesgabalu nodošanu atsavināšanai D.K. Kaunatas pagastā 
  (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Daces Kukares iesniegumu par apbūvētu zemesgabalu atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvētu zemesgabalu nodošanu atsavināšanai D.K. Kaunatas 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Nekustamo īpašumu 0,08 ha platībā ar kadastra Nr. kas atrodas Rēzeknes novads, 

nosacītās cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

 Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 

 Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

 Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu speciāliste 

3. Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma „Skaistie ūdeņi” ar kadastra Nr.7894 002 0229  

nosacītās cenas noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās personas 



8 

 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 

5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta 

pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 

1.punktu, Rēzeknes novada domes 2013.gada 4.jūlija lēmumu „Par neapbūvēta zemes gabala 

nodošanu atsavināšanai Inārai Elksnei Stružānu pagastā” un Ināras Elksnes pilnvarotās personas 

Jura Plešanova 2013.gada 19.augusta iesniegumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 22.augusta priekšlikumu un nekustamā īpašuma „Skaistie ūdeņi” novērtēšanas 

komisijas 2013.gada 29.jūlija sēdes protokolu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav,          

n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma kadastra Nr., 

kas atrodas Rēzeknes novads, nosacīto cenu Ls 5 350,12 (pieci tūkstoši trīs simti 

piecdesmit lati 12 santīmi). 

2. Pārdot uz nomaksu I.E., personas kods, deklarētā dzīvesvieta, neapbūvēto 

zemesgabalu 12,62 ha platībā ar kadastra Nr., kas atrodas Rēzeknes novads, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 5 350,12 (pieci tūkstoši trīs simti 

piecdesmit lati 12 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt pirmo iemaksu 30 % apmērā no nekustamā īpašuma pirkuma cenas, t.i.,                    

Ls 1 605,04 (viens tūkstotis seši simti pieci lati 04 santīmi) ar samaksas termiņu līdz 

2013.gada 5.oktobrim. 

5. Noteikt, ka pircējam katru mēnesi papildus jāmaksā procentus par atlikto maksājumu - 

6 % gadā, t.i., 0,5% mēnesī no vēl nesamaksātās nekustamā īpašuma pirkuma daļas, kā 

arī par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumu pircējs maksā 

nokavējuma procentus - 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru 

kavējuma dienu. 

6. Noteikt nomaksas termiņu – 5 (pieci) gadi no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas, veicot atlikušās pirkuma maksas 70 % apmērā samaksu. 

7. Noslēgt nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma līgumu viena mēneša laikā pēc pirmās 

iemaksas pilnas samaksas. 

8. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma līgumu ar I.E. 

9. Ja nekustamā īpašuma pirkuma summas parāda apmērs pārsniedz divu mēnešu 

pamatsummas maksājumu apmēru, domes sēdē izskatīt jautājumu par pirkuma līguma 

atzīšanu par spēkā neesošu no tā noslēgšanas dienas. 

10. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 5 350,12, tajā 

skaitā pirmo iemaksu par nekustamo īpašumu, ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības 

Stružānu pagasta pārvaldes As „Citadele banka” bankas kontā – 

Nr.LV10PARX0008656070002. 

11. Stružānu pagasta pārvaldei samazināt 2013.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 40 % (četrdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 

grozījumus. 

12. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 



9 

 

novērtēšanu, izlietojami Stružānu pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

7. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma - 9/25 domājamo daļu no 

kopīpašuma „Gulbji” ar kadastra Nr.7882 002 0136 atsavināšanu Rikavas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, ņemot vērā Rikavas pagasta pārvaldes 2013.gada 

9.augusta ierosinājumu un Rēzeknes novada domes Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgā komitejas 2013.gada 22.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Uzsākt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma - 9/25 domājamo daļu no 

kopīpašuma „Gulbji” - ar kadastra Nr.7882 002 0136, kas atrodas „Gulbji”, Rikavas 

pagasts, Rēzeknes novads, un kas sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu7882 

002 0136 54,06 ha platībā, atsavināšanas procedūru, pārdodot mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Izveidot komisiju nekustamā īpašuma - 9/25 domājamo daļu no kopīpašuma „Gulbji” 

ar kadastra Nr.7882 002 0136 vērtības noteikšanai un izsoles procedūras veikšanai 

šādā sastāvā: 

               Komisijas priekšsēdētājs: Andrejs Tārauds. Rikavas pagasta pārvades vadītājs 

               Komisijas locekļi: Valentīna Bebriša, Rikavas pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciāliste 

                                               Antoņina Piļajeva, Rikavas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede 

3. Komisijai nekustamā īpašuma - 9/25 domājamo daļu no kopīpašuma „Gulbji” - 

novērtēšanai pieaicināt sertificētu nekustamā īpašuma vērtētāju. 

4. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē nekustamā īpašuma 

nosacīto cenu un izsoles noteikumus. 

 

8. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 

002 0161 daļas zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskās personas zemes nomu” 18., 19.punktu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.35 „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes nomu un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.3.punktu, Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumu „Par rezerves zemes 

fonda zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0161 daļas iznomāšanu, 

rīkojot nomas tiesību izsoli”, 2013.gada 8.augusta izsoles protokolu Nr.6-2013, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 



10 

 

Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt rezerves zemes fonda zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra 

apzīmējumu 7866 002 0161 daļas zemes nomas tiesību izsoles rezultātus – par 

uzvarētāju atzīt SIA „Pakalnu Māliņi agro”, reģ. Nr.42403024837, juridiskā adrese: 

Viraudas iela 1, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, kura pārstāvis izsoles 

objektu ar 1,6% no zemes kadastrālās vērtības (uz 2013.gada 30.aprīli ir LVL 425,00) 

ir nosolījis par augstāko cenu LVL 6,80 (seši lati 80 santīmi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldei viena mēneša laikā no 

lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar SIA „Pakalnu Māliņi agro” zemes nomas 

līgumu uz 5 (pieciem) gadiem vai līdz brīdim, kad uz ārējo normatīvo aktu pamata tiek 

mainīts zemesgabala statuss, bet ne ilgāk kā uz sākotnēji noteiktajiem 5 (pieciem) 

gadiem par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 005 0075 daļas – 2,7 ha 

platībā nomu lauksaimnieciskās darbības veikšanai, nosakot nomas maksu gadā 1,6 % 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības, kā arī paredzot pašvaldības tiesības vienpusēji 

mainīt nomas maksas apmēru, ja normatīvie akti paredz citu zemes nomas maksas 

noteikšanas un aprēķināšanas kārtību. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldei parakstīto zemes 

nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu 

lietvedības sistēmā. 

 

9. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Lendžu pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 7866 005 0087 zemes nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskās personas zemes nomu” 18., 19.punktu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.35 „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes nomu un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.3.punktu, Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra apzīmējumu 

7866 005 0087 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli”, 2013.gada 8.augusta izsoles protokolu 

Nr.3-2013, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgā neapbūvētā zemesgabala Lendžu 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 005 0087 zemes nomas tiesību izsoles rezultātus 

– par uzvarētāju atzīt SIA „Pakalnu Māliņi agro”, reģ. Nr.42403024837, juridiskā 

adrese: Viraudas iela 1, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, kura pārstāvis 

izsoles objektu ar 1,6% no zemes kadastrālās vērtības (uz 2013.gada 1.janvāri ir LVL 

1265,00) ir nosolījis par augstāko cenu LVL 20,24 (divdesmit lati 24 santīmi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldei viena mēneša laikā no 

lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar SIA „Pakalnu Māliņi agro” zemes nomas 



11 

 

līgumu uz 5 (pieciem) gadiem vai līdz brīdim, kad uz ārējo normatīvo aktu pamata tiek 

mainīts zemesgabala statuss, bet ne ilgāk kā uz sākotnēji noteiktajiem 5 (pieciem) 

gadiem par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 005 0087 – 5,5 ha platībā 

nomu lauksaimnieciskās darbības veikšanai, nosakot nomas maksu gadā 1,6 % apmērā 

no zemes kadastrālās vērtības, kā arī paredzot pašvaldības tiesības vienpusēji mainīt 

nomas maksas apmēru, ja normatīvie akti paredz citu zemes nomas maksas 

noteikšanas un aprēķināšanas kārtību. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldei parakstīto zemes 

nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu 

lietvedības sistēmā. 

 

10. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Lendžu pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 7866 004 0100 zemes nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskās personas zemes nomu” 18., 19.punktu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.35 „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes nomu un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.3.punktu, Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra apzīmējumu 

7866 004 0100 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli”, 2013.gada 8.augusta izsoles protokolu 

Nr.2-2013, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgā neapbūvētā zemesgabala Lendžu 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 004 0100 zemes nomas tiesību izsoles rezultātus 

– par uzvarētāju atzīt SIA „Pakalnu Māliņi agro”, reģ. Nr.42403024837, juridiskā 

adrese: Viraudas iela 1, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, kura pārstāvis 

izsoles objektu ar 1,6% no zemes kadastrālās vērtības (uz 2013.gada 1.janvāri ir LVL 

1150,00) ir nosolījis par augstāko cenu LVL 18,40 (astoņpadsmit lati 40 santīmi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldei viena mēneša laikā no 

lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar SIA „Pakalnu Māliņi agro” zemes nomas 

līgumu uz 5 (pieciem) gadiem vai līdz brīdim, kad uz ārējo normatīvo aktu pamata tiek 

mainīts zemesgabala statuss, bet ne ilgāk kā uz sākotnēji noteiktajiem 5 (pieciem) 

gadiem par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 0100 – 5,0 ha platībā 

nomu lauksaimnieciskās darbības veikšanai, nosakot nomas maksu gadā 1,6 % apmērā 

no zemes kadastrālās vērtības, kā arī paredzot pašvaldības tiesības vienpusēji mainīt 

nomas maksas apmēru, ja normatīvie akti paredz citu zemes nomas maksas 

noteikšanas un aprēķināšanas kārtību. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldei parakstīto zemes 

nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu 

lietvedības sistēmā. 

 



12 

 

11. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 

005 0075 zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskās personas zemes nomu” 18., 19.punktu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.35 „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes nomu un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.3.punktu, Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumu „Par rezerves zemes 

fonda zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 005 0075 iznomāšanu, 

rīkojot nomas tiesību izsoli”, 2013.gada 8.augusta izsoles protokolu Nr.5-2013, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt rezerves zemes fonda zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra 

apzīmējumu 7866 005 0075 zemes nomas tiesību izsoles rezultātus – par uzvarētāju 

atzīt SIA „Pakalnu Māliņi agro”, reģ. Nr.42403024837, juridiskā adrese: Viraudas iela 

1, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, kura pārstāvis izsoles objektu ar 1,6% no 

zemes kadastrālās vērtības (uz 2013.gada 1.janvāri ir LVL 837,00) ir nosolījis par 

augstāko cenu LVL 13,39 (trīspadsmit lati 39 santīmi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldei viena mēneša laikā no 

lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar SIA „Pakalnu Māliņi agro” zemes nomas 

līgumu uz 5 (pieciem) gadiem vai līdz brīdim, kad uz ārējo normatīvo aktu pamata tiek 

mainīts zemesgabala statuss, bet ne ilgāk kā uz sākotnēji noteiktajiem 5 (pieciem) 

gadiem par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 005 0075 – 3,1 ha platībā 

nomu lauksaimnieciskās darbības veikšanai, nosakot nomas maksu gadā 1,6 % apmērā 

no zemes kadastrālās vērtības, kā arī paredzot pašvaldības tiesības vienpusēji mainīt 

nomas maksas apmēru, ja normatīvie akti paredz citu zemes nomas maksas 

noteikšanas un aprēķināšanas kārtību. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldei parakstīto zemes 

nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu 

lietvedības sistēmā. 

 

12. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 

002 0167 zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskās personas zemes nomu” 18., 19.punktu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.35 „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes nomu un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2.3.punktu, Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumu „Par rezerves zemes 

fonda zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0167 iznomāšanu, 

rīkojot nomas tiesību izsoli”, 2013.gada 8.augusta izsoles protokolu Nr.4-2013, ņemot vērā 



13 

 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt rezerves zemes fonda zemes vienības Lendžu pagastā ar kadastra 

apzīmējumu 7866 002 0167 zemes nomas tiesību izsoles rezultātus – par uzvarētāju 

atzīt SIA „Pakalnu Māliņi agro”, reģ. Nr.42403024837, juridiskā adrese: Viraudas iela 

1, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, kura pārstāvis izsoles objektu ar 1,6% no 

zemes kadastrālās vērtības (uz 2013.gada 1.janvāri ir LVL 935,00) ir nosolījis par 

augstāko cenu LVL 14,96 (četrpadsmit lati 96 santīmi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldei viena mēneša laikā no 

lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar SIA „Pakalnu Māliņi agro” zemes nomas 

līgumu uz 5 (pieciem) gadiem vai līdz brīdim, kad uz ārējo normatīvo aktu pamata tiek 

mainīts zemesgabala statuss, bet ne ilgāk kā uz sākotnēji noteiktajiem 5 (pieciem) 

gadiem par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0167 – 4,45 ha platībā 

nomu lauksaimnieciskās darbības veikšanai, nosakot nomas maksu gadā 1,6 % apmērā 

no zemes kadastrālās vērtības, kā arī paredzot pašvaldības tiesības vienpusēji mainīt 

nomas maksas apmēru, ja normatīvie akti paredz citu zemes nomas maksas 

noteikšanas un aprēķināšanas kārtību. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldei parakstīto zemes 

nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu 

lietvedības sistēmā. 

 

13. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7872 008 0176 Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi M.G. iesniegumu par ēku piesaisti zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0176, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0176 Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

14. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 0825 Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi A.K. iesniegumu par ēku piesaisti zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 0825, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 



14 

 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0825 Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

15. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu V.K. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

7846 006 0118 Čornajas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, 

Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu V.K. uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7846 006 0118 Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

16. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

17. § 

Par jaunizveidotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0731 statusa un 

lietošanas mērķa noteikšanu Maltas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālas nodaļas iesniegumu par 

jaunizveidotās zemes vienības statusa un lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 0731, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 



15 

 

novada dome atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par jaunizveidotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 

0731 statusa un lietošanas mērķa noteikšanu Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par zemes vienību statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7872 005 0023 un 7872 005 0024 Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālas vēstuli par informācijas sniegšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību statusa un  nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7872 005 0023 un 7872 005 0024 

Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 001 0015 un 7850 001 0132, 7850 001 

0014 un 7850 001 0128, 7850 001 0013 un 7850 001 0145 apvienošanu Dricānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi A.K. iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes  vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 001 0015 un 7850 

001 0132, 7850 001 0014 un 7850 001 0128, 7850 001 0013 un 7850 001 0145 apvienošanu 

Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0318 un 

7850 005 0319 apvienošanu Dricānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 



16 

 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 

005 0318 un 7850 005 0319 apvienošanu Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

21.  § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1371  

sadali Maltas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Maltas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 1371 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 1371 sadali Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 1.augusta lēmumā „Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Novopoļje” Audriņu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības 

likuma 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 30., 50.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 

vietu likuma 14.pantu, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2013.gada 9.augusta 

iesniegumu Nr.10-03/274736-3/1 „Par nosaukumu „Jaunā zeme””, un ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par to, 

ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā Rēzeknes novada Audriņu 

pagastā jau ir reģistrēts īpašums ar nosaukumu „Jaunā zeme“ izdarīt grozījumus 

Rēzeknes novada domes 2013.gada 1.augusta lēmuma „Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Novopoļje” Audriņu pagastā” (protokols 

Nr.19, 16.§) 2.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 

 „2. Piešķirt zemes īpašumam – zemes gabalam Nr.1 platībā 3,0 ha nosaukumu 

„Novopoļje”, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101) un – zemes gabalam Nr.2 



17 

 

platībā 7,1 ha nosaukumu „Jaunais lauks”, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101) un 

– zemes gabalam Nr.3 platībā 6,0 ha nosaukumu „Jaunais mežs”, noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (0101). 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV 4601). 

 

23. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 008 0134 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar P.S. Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi P.S. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

008 0134 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar P.S. Čornajas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

24. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0254 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.B. Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi A.B. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7858 005 0254 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.B. Ilzeskalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0188 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.B.  

Kantinieku pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.B. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 



18 

 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

006 0188 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.B. Kantinieku pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0355 

iznomāšanu un zemes nomas līguma pārslēgšanu ar T.G.  

Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi T.G. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 

012 0355 iznomāšanu un zemes nomas līguma pārslēgšanu ar T.G. Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

27. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību, ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0081 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.P. Kaunatas pagastā 
  (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.P. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību, ar kadastra apzīmējumu 7862 

012 0081 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.P. Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

28. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0117 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.T.  

Kaunatas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.T. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 



19 

 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7862 

002 0117 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.T. Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

29. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.K.  

Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0277 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.K. Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar R.Z.  

Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi R.Z. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0277 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar R.Z. Mākoņkalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 



20 

 

31. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 005 0407 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.B. Nautrēnu pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.B. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 

005 0407 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.B. Nautrēnu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

32. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0586 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar N.M.  

Ozolaines pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi N.M. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

006 0586 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar N.M. Ozolaines pagastā (lēmums 

ievienots). 

 

33. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0315 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.P.  

Ozolaines pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L.P. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

006 0315 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.P. Ozolaines pagastā (lēmums 



21 

 

pievienots). 

34. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 001 0113 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.K. Sakstagala pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 

001 0113 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.K. Sakstagala pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

35. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 0173,  

7886 002 0224 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.O.  

Sakstagala pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.O. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 

002 0173, 7886 002 0224 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.O. Sakstagala 

pagastā (lēmums pievienots). 

36. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 004 0191 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.V.  

Sakstagala pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.V. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 

004 0191 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.V. Sakstagala pagastā (lēmums 



22 

 

pievienots). 

 

37. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 2007,  

7876 001 2006, 7876 001 2013 un 7876 001 2014 iznomāšanu, zemes nomas  

līguma noslēgšanu ar T.G. Ozolaines pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi T.G. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 

001 2007, 7876 001 2006, 7876 001 2013 un 7876 001 2014 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar T.G. Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par 2009.gada 5.februāra zemes nomas līguma Nr.83 pagarinājumu ar J.G. Ilzeskalna 

pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.G. iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 5.februāra zemes nomas līguma Nr.83 pagarinājumu ar 

J.G. Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par 2010.gada 21.oktobra zemes nomas līguma izbeigšanu ar D.K., A.K. uz zemes vienībām 

ar kadastra apzīmējumiem 7862 001 0265, 7862 001 0402 un zemes nomas līguma 

pārslēgšanu ar D.K. Kaunatas pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi D.K. iesniegumu par jauna zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 



23 

 

pieņemt lēmumu par 2010.gada 21.oktobra zemes nomas līguma izbeigšanu ar D.K., A.K. 

uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 001 0265, 7862 001 0402 un zemes nomas 

līguma pārslēgšanu ar D.K. Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par grozījumiem 2007.gada 1.novembra zemes nomas līgumā ar J.D.Dricānu pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par grozījumiem 2007.gada 1.novembra 

līgumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 1.novembra zemes nomas līgumā ar 

J.D.Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par grozījumiem I.R. zemes nomas līgumā Feimaņu pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.R. iesniegumu par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem I.R. zemes nomas līgumā Feimaņu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

42. § 

Par grozījumiem 2011.gada 2.jūnija zemes nomas līgumā Nr.87/767 ar A.Š.  Rikavas 

pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.Š. iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2011.gada 2.jūnija zemes nomas līgumā Nr.87/767 ar 

A.Š.  Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



24 

 

43. § 

Par Rēzeknes novada domes 2013.gada 3.janvāra lēmuma ”Par pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0066 daļas iznomāšanu, līguma 

noslēgšanu ar J.Ž.  Kantinieku pagastā” atcelšanu  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.Ž. iesniegumu par atteikumu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

006 0066, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Rēzeknes novada domes 2013.gada 3.janvāra lēmuma ”Par 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0066 daļas 

iznomāšanu, līguma noslēgšanu ar J.Ž.  Kantinieku pagastā” atcelšanu (lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par smilts - grants un smilts atradnes „Gajeva - 2013.gada izpētes iecirknis” izstrādes 

atļaujas izsniegšanu SIA „Motors” Griškānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi SIA „Motors” iesniegumu par smilts - grants un smilts atradnes „Gajeva – 

2013.gada izpētes iecirknis” izstrādes atļaujas izsniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par smilts - grants un smilts atradnes „Gajeva – 2013.gada izpētes 

iecirknis” izstrādes atļaujas izsniegšanu SIA „Motors” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Silmalas pagastā  
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi A.K. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 

 

 



25 

 

46. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu M.R. Stružānu pagastā  
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi M.R. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2013.gada 

8.augusta atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, pagarināt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar M.R., personas kods, par dzīvokļa Nr., kas atrodas 

Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar M.R. par 

dzīvokļa Nr., kas atrodas Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku. 

 

47. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar D.L. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi D.L. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2013.gada 20.augusta 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar D.L. par dzīvokļa Nr., kas atrodas Rēzeknes novadā, 

īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar D.L. . 

 

48. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu A.R.  

Stružānu pagastā 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi A.R. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 



26 

 

 

1. Pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu A.R. Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.R. 

 

49. § 

Par atteikumu īrētās dzīvojamās telpas apmaiņai pret citu īrējamo dzīvojamo telpu V.B. 

Stružānu pagastā 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi V.B. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

atteikt īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V.B. Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.V. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Izskatījusi A.V. pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.V. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.V. 

 

51. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.D. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 



27 

 

1. Atjaunot V.D., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas 

atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2013.gada 21.septembra līdz 2014.gada 20.martam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V.D. 

 

52. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā)  
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.10. 

2 1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo 

daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7 panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013. gada 22.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 

gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā” 

iekļaujot: A.K., personas kods, deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes novads ar kārtas Nr.19. 

 

53. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā  
 (Ziņo: R.Žurzdina) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.12." punktu, 4.9. punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3. panta 

pirmo daļu, 5. pantu, 6. panta trešo daļu, 7. panta pirmo daļu, 8. panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2013.gada 22.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika 

studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

 

 

 



28 

 

54. § 

Par līdzfinansējumu biedrībai Audriņu nama jauniešu klubam „MAK” projektam 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas, 4.punktu, „Likuma par 

budžetu un finanšu vadību ” 41.panta piekto daļu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības Audriņu kultūras nama jauniešu kluba „MAK” projekta pieteikuma 

„Vietējo iedzīvotāju brīvā laika pavadīšanas centra izveide” iesniegšanu Latvijas Kopienu 

iniciatīvu  fonda  izsludinātajā  programmā „Atbalsts  kopienu  centriem” un garantēt 

līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā 501,80 latu apmērā no Audriņu pagasta 

pārvaldes budžeta. 

 

55. § 

Par valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa „Pušas katoļu baznīca” remontdarbu 

izdevumu segšanu 
 (Ziņo: A.Žogota) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

PUŠAS VISSVĒTĀKĀS TRĪSVIENĪBAS ROMAS KATOĻU DRAUDZES 2013.gada 29.jūlija 

iesniegumu par līdzekļu piešķiršanu Pušas dievnama remontam, gatavojoties baznīcas 270 gadu 

jubilejai un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 28.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem, piešķirt 

Pušas Vissvētākās Trīsvienības Romas katoļu draudzei, reģ.Nr.90000375971, juridiskā adrese: 

Pilskalna iela 22, Puša, Pušas pagasts, Rēzeknes novads, Ls 2354,21 (divi tūkstoši trīs simti 

piecdesmit četri lati 21 santīms) valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa „Pušas katoļu baznīca” 

remontdarbu izdevumu segšanai, pārskaitot uz norēķinu kontu Nr.LV81UNLA0050019696116. 

 

56. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā „Par nekustamo 

īpašumu daļu nodošanu bezatlīdzības lietošanā VAS „Latvijas Valsts radio un 

 televīzijas centram” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Latvijas 

likuma „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 

5.panta otrās daļas 4.
1
 punktu, trešo daļu, 3.

1
 daļu, sesto daļu, ņemot vērā VAS „Latvijas Valsts 

radio un televīzijas centra” 2013.gada 7.februāra sadarbības līgumus par sadarbību Eiropas 

Savienības fonda projekta Nr.3DP/3.2.2.3.0/12/IPIA/SM/001 „Nākamās paaudzes elektronisko 

sakaru tīklu attīstības lauku reģionos” īstenošanā, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 22.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 



29 

 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija 

Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

  

izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā „Par nekustamo 

īpašumu daļu nodošanu bezatlīdzības lietošanā VAS „Latvijas Valsts radio un televīzijas 

centram” (protokols Nr.18, 12.§) lēmuma 1.6.punktā izsakot to šādā redakcijā:  

 

„1.6. Iekštelpu 4 m
2
 platībā (bilances vērtība Ls 91,49 ) objektā Centra iela 1, Ilzeskalns, 

Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0268 001, 

kurš ir reģistrēts īpašuma „Ūdentiņi” ar kadastra numuru 7858 005 0268 sastāvā.   

 

57. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 16.augusta lēmumā  

„Par pedagogu darba samaksas noteikumu piemērošanu   

Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” 
 (Ziņo: A.Žogota) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta  2009.gada  28.jūlija  noteikumu  Nr.836 „Pedagogu darba  samaksas  noteikumi” 

40.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

5.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, 

Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

  

1. Izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 16.augusta lēmuma „Par 

pedagogu darba samaksas noteikumu piemērošanu Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs” (protokols Nr.17, 5.§)  1.3.apakšpunktā, izsakot to šādā  redakcijā   

„1.3. Noteikumu 40.punktā minētās  darba  stundas  nedēļā  noteikt  1 (vienu)  stundu  

par  1 (vienu)  darba  likmi, bet  apvienotajās  klasēs  skolās  un  apvienotajās  

piecgadnieku/sešgadnieku   pirmsskolas   grupās  visās  izglītības  iestādēs – 2 

(divas ) stundas  par  1 (vienu)  darba  likmi.” 

2. Ar šo lēmumu izdarītie grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs 

piemērojami ar 2013.gada 1.septembri. 

 

58. § 

Par Stoļerovas pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas   

Vijas Senkānes atbrīvošanu no amata 
 (Ziņo: A.Žogota) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgā komitejas 2013.gada 5.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j: 

  
atbrīvot Viju Senkāni  no Rēzeknes novada pašvaldības Stoļerovas  pirmsskolas izglītības  

iestādes  vadītājas  amata ar 2013.gada  6.septembri  pēc  pašas  uzteikuma.  



30 

 

59. § 

Par Pedagogu darba samaksas noteikumu piemērošanu Rēzeknes novada pašvaldības 

skolu direktoriem 
 (Ziņo: V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 28.jūlija noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 5.punktu, 

ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgā komitejas 2013.gada 5.septembra 

priekšlikumu, deputātēm Vinerai Dimperei un Anitai Žogotai jautājuma izskatīšanā un balsošanā 

nepiedaloties, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

  

1. Ar 2013.gada 1.septembri Rēzeknes novada pašvaldības pamatskolu un vidusskolu 

direktoriem (izņemot  šī  lēmuma  2.punktā  minētos) noteikt mēneša darba algas likmes 

atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada  28.jūlija noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 1.Pielikuma  3.tabulai. 

2. Ar 2013.gada 1.septembri Rēzeknes novada pašvaldības internātpamatskolu direktoriem, 

kā  arī  Nautrēnu  vidusskolas, Maltas  2.vidusskolas, Tiskādu vidusskolas, Gaigalavas  

pamatskolas  un  Rēznas  pamatskolas  direktoriem  noteikt mēneša darba algas likmes 

atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 28.jūlija noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 1.Pielikuma 3.tabulai, pielietojot koeficientu 1,2. 

3. Atzīt  par  spēku  zaudējušu  2009.gada  20.augusta  Rēzeknes  novada  domes  lēmumu  

„Par Pedagogu darba samaksas noteikumu piemērošanu  Rēzeknes novada pašvaldības 

skolu direktoriem” (protokols Nr.7, 19.§). 

 

60. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „SAUBER” īpašumā 

Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „SAUBER” iesniegumu par piekrišanu 

zemes iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgā komitejas 2013.gada 5.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Imants Skudra, Natālija Stafecka, Monvīds Švarcs, 

Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„SAUBER” īpašumā Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 
 

Sēde slēgta 14.00 

 

 

Sēdes vadītājs                      M.Švarcs     05.09.2013. 

 

Protokoliste          I.Turka       05.09.2013. 


